Giornate dello sciopero :

Inserire personale scioperante:

dirigenti:
docenti:
educativi:
ATA:

Inserire personale tenuto al servizio:

dirigenti:

Inserire personal

dirigenti:

0

1

0

0

1

docenti:

0

docenti:

dati sciopero con id: 220 del 17/05/2019

17/05/2019
Note: personale dirigente, docente ed ata

130

e assente per altri motivi:

11

educativi:

educativi:

0

0

ATA:

ATA:

33




